
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
7 

15 
312 
118 

2 
83 
88 
6 

516 
9 

55 
18 

472 
23 

247 
47 

178 
17 

117 
11 

870 
30 
51 
10 
19 
42 
77 
82 
21 

Class 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

Name 
FELIPE MARIANO 
THALLES FRABETTI 
LUIZ MIGLIORINI 
MATEUS MARTINS 
PEDRO DINIZ 
MARCOS BORENSTEIN 
LUCAS VISCARDI 
VITOR FERRÉ 
AMIR OSMAN 
PEDRO BARTELLE 
JOÃO DARIO 
LUIS LOPES 
MARCO COSTA 
JOAO GUEDES 
LUCAS SERRA 
GUILHERME BITTENCOURT 
OTTO MACHADO 
TITO SOBRAL 
PIETRO XAVIER 
DIEGO BARROS 
HENRIQUE LOUZADA 
PEDRO VEDROSSI 
RAFAEL SCHINCARIOL 
NICK GARFINKEL 
ARTHUR COELHO 
PEDRO ROSSI 
FERNANDO 
FERNANDO ESTEVÃO 
N.SAMMOVR 

Laps 
22 
22 
22 
15 
26 
19 
20 
21 
22 
25 
18 
25 
17 
22 
25 
18 
25 
21 
24 
22 
25 
19 
19 
20 
21 
15 
20 
11 
16 

Best Tm 
44.901 
45.134 
45.238 
45.239 
45.261 
45.284 
45.380 
45.396 
45.404 
45.435 
45.501 
45.516 
45.545 
45.560 
45.622 
45.626 
45.631 
45.714 
45.739 
45.740 
45.782 
45.797 
45.854 
45.898 
45.945 
45.983 
46.146 
46.261 
46.417 

Diff 

0.233 
0.337 
0.338 
0.360 
0.383 
0.479 
0.495 
0.503 
0.534 
0.600 
0.615 
0.644 
0.659 
0.721 
0.725 
0.730 
0.813 
0.838 
0.839 
0.881 
0.896 
0.953 
0.997 
1.044 
1.082 
1.245 
1.360 
1.516 

Gap 

0.233 
0.104 
0.001 
0.022 
0.023 
0.096 
0.016 
0.008 
0.031 
0.066 
0.015 
0.029 
0.015 
0.062 
0.004 
0.005 
0.083 
0.025 
0.001 
0.042 
0.015 
0.057 
0.044 
0.047 
0.038 
0.163 
0.115 
0.156 

In Lap 
18 
20 
10 
10 
9 
9 

19 
20 
21 
22 
18 
7 

15 
22 
23 
14 
10 
13 
9 
8 

10 
16 
18 
20 
15 
6 

16 
5 

16 

2nd Best 
45.050 
45.149 
45.295 
45.439 
45.277 
45.379 
45.644 
45.464 
45.462 
45.514 
45.633 
45.627 
45.596 
45.572 
45.763 
45.713 
45.672 
45.736 
45.865 
45.882 
45.852 
45.826 
46.125 
45.936 
46.170 
46.102 
46.277 
46.562 
46.443 

2nd Lap 
21 
19 
8 
8 
6 

19 
17 
17 
20 
21 
14 
17 
14 
12 
21 
17 
25 
7 

20 
7 

15 
11 
16 
14 
7 
7 

18 
4 
9 

Sorted on best lap time
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XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa 
       SPRINTER 

1o TREINO - SPRINTER 

Practice (20:00 Time) started at 8:13:29 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

05/03/2026 08:14 


