

# XIX Copa São Paulo Light 2026 2a Etapa

Sorted on best lap time

SPRINTER

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

1o TREINO - SPRINTER

05/03/2026 08:14

Practice (20:00 Time) started at 8:13:29

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	2nd Best	2nd Lap
1	7	SPRINTER	FELIPE MARIANO	22	44.901			18	45.050	21
2	15	SPRINTER	THALLES FRABETTI	22	45.134	0.233	0.233	20	45.149	19
3	312	SPRINTER	LUIZ MIGLIORINI	22	45.238	0.337	0.104	10	45.295	8
4	118	SPRINTER	MATEUS MARTINS	15	45.239	0.338	0.001	10	45.439	8
5	2	SPRINTER	PEDRO DINIZ	26	45.261	0.360	0.022	9	45.277	6
6	83	SPRINTER	MARCOS BORENSTEIN	19	45.284	0.383	0.023	9	45.379	19
7	88	SPRINTER	LUCAS VISCARDI	20	45.380	0.479	0.096	19	45.644	17
8	6	SPRINTER	VITOR FERRÉ	21	45.396	0.495	0.016	20	45.464	17
9	516	SPRINTER	AMIR OSMAN	22	45.404	0.503	0.008	21	45.462	20
10	9	SPRINTER	PEDRO BARTELLE	25	45.435	0.534	0.031	22	45.514	21
11	55	SPRINTER	JOÃO DARIO	18	45.501	0.600	0.066	18	45.633	14
12	18	SPRINTER	LUIS LOPES	25	45.516	0.615	0.015	7	45.627	17
13	472	SPRINTER	MARCO COSTA	17	45.545	0.644	0.029	15	45.596	14
14	23	SPRINTER	JOAO GUEDES	22	45.560	0.659	0.015	22	45.572	12
15	247	SPRINTER	LUCAS SERRA	25	45.622	0.721	0.062	23	45.763	21
16	47	SPRINTER	GUILHERME BITTENCOURT	18	45.626	0.725	0.004	14	45.713	17
17	178	SPRINTER	OTTO MACHADO	25	45.631	0.730	0.005	10	45.672	25
18	17	SPRINTER	TITO SOBRAL	21	45.714	0.813	0.083	13	45.736	7
19	117	SPRINTER	PIETRO XAVIER	24	45.739	0.838	0.025	9	45.865	20
20	11	SPRINTER	DIEGO BARROS	22	45.740	0.839	0.001	8	45.882	7
21	870	SPRINTER	HENRIQUE LOUZADA	25	45.782	0.881	0.042	10	45.852	15
22	30	SPRINTER	PEDRO VEDROSSI	19	45.797	0.896	0.015	16	45.826	11
23	51	SPRINTER	RAFAEL SCHINCARIOL	19	45.854	0.953	0.057	18	46.125	16
24	10	SPRINTER	NICK GARFINKEL	20	45.898	0.997	0.044	20	45.936	14
25	19	SPRINTER	ARTHUR COELHO	21	45.945	1.044	0.047	15	46.170	7
26	42	SPRINTER	PEDRO ROSSI	15	45.983	1.082	0.038	6	46.102	7
27	77	SPRINTER	FERNANDO	20	46.146	1.245	0.163	16	46.277	18
28	82	SPRINTER	FERNANDO ESTEVÃO	11	46.261	1.360	0.115	5	46.562	4
29	21	SPRINTER	N.SAMMOVR	16	46.417	1.516	0.156	16	46.443	9

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissários

Orbits

CRONOELO

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas

Printed: 05/03/2026 08:34:57



CRONOELO  
CRONOMETRAGEM